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EDUARDO MALDONADO SEADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DEL AZUAY 
Ciudad. 

CACIA COMERCIAL Y AGRÍCOLA 

Bolivar 1-58 = Teléfonos: 82 38 00/53 99 54/8279.40 —— 

Cuenca, 24 de Julio del 2003 

Doctor 

Por medio del presente comunicamos a Usted que en el Libro de Acciones y Accionistas, 
constan las transferencias hechas por los antiguos accionistas de la COMPAÑÍA 
LIZARDO JARAMILLO COMPAÑÍA ANONIMA COMERCIAL Y AGRICOLA 

(CACIA), de acuerdo al siguiente detalle: 

CEDENTE 

/ Rosa Lemus de Almeida 

Lola Donoso de Malo 

Herederos Carlos Palacios 

Sor María Elena Hermida 

Carmen Paredes Hermida 

José María Tapia 

Manuel Ignacio Pefía Vélez 

Luis Mario Peña Vélez 

CESIONARIO 

Leonelo Almeida Lemus 
René Almeida Lemus 
Haydee Almeida Lemus 

Martha Malo Donoso 

Nelly Palacios de Marty 

Laura Hermida de Moscoso 

Carmen Paredes Hermida 

Rosa Cordero Paredes 

Juan Carlos Malo Donoso 

Manuel Pefía Donoso 
Jaime Pefía Donoso 
Cecilia Peña Donoso 

Lía García de Peña 

No. ACCIONES 

588 
588 
588 

1.236 

408 

25 
25 

25 

32 

7 
7 

8 

22 

FECHA 

11-12-1995 Y 
11-12-1995 -- 

11-12-1995 ..- 

23-12-1999 —" 

19-08-1981 7 

03-01-1986 -7 
03-01-1986 7 

27-06-1986" 

23-03-1979 - 

09-03-1992 - 
09-03-1992 — 
09-03-1992 - 

30-01-1988 

or lo que se solicita se tome nota del particular para los fines legales correspondientes. Sin 
otro particular por el momento suscribo de Usted. . 

Atentamente 

o Guillermo Andrade Moreno 
Presidente (E) Lizardo Jaramillo 

(CACIA)


